9 מן הארכיון - סימה שחר ותרזה מייזלס

10 המרכז החינוכי - נועה דוד
יהודי הולנד ודנמרק בגטו טרזיינשטאט

12 ד"ר מרגלית שלאין

פרטים על האירועים ישלחו בדואר אלקטרוני לכל החברים והפונים.

לבירור פרטים נוספים
יש להתקשר לאראלה בטל': 04-6369515

info@bterezin.org.il :או בדוא"ל

Events Calendarלוח אירועים
אביב תשע״ח ˇ מרץ-אפריל-מאי 2018

בית טרזין, קרן להנצחת זכר חללי גטו טרזיינשטאט ]ע.ר.[ ˇ גבעת חיים איחוד, ד.נ. עמק חפר, 3893500
www.bterezin.org.il ˇ info@bterezin.org.il ˇ 04-6369793 :טל: 04-6369515 פקס

23.3.2018
Friday - יום שישי

11:00

12.4.2018
Thursday - יום חמישי

09:45

12.5.2018
Saturday - שבת

10:00